
Contacto

Correo Electrónico nano@nanogune.eu

Dirección Postal

Tolosa Hiribidea, 76
(20018) Donostia-San Sebastián España
ES212

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/28 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-04-2022
a las 11:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Asociación CIC nanoGUNE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G20903449
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5MeITeIDN7oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 2022003- Equipamiento ALD

Valor estimado del contrato 109.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 131.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 109.000 EUR.

Clasificación CPV
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Coating Technologies, S.L.
NIF B75116160
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5MeITeIDN7oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 109.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 109.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 109.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 131.890 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 440
Fecha de Formalización 20/04/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/04/2022

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/03/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/03/2022 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6yTrbOpj8nrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 637860525360367285 |  2022-668488 | mié, 20 abr 2022 11:55:39:930 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76591278159284884733706759779203766778 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6yTrbOpj8nrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

